
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2023

DIAS DEL PERIODO: 31

NUMERO DE CLIENTE: 031136484

R.F.C. OSQ2002127Y3

OPD SIERRA DE QUILA BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

PORTAL HIDALGO 36 A EJECUTIVO: MARIA ISABEL  NUÑEZ ESPARZA
PUEBLO TECOLOTLAN SUCURSAL: MERCADO 333-6713350

TECOLOTLAN(JAL), MEXICO. AV. MANDARINA NO. 1121 
C.P. 48540 GUADALAJARA, JAL.

C.P. 44530
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PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA MAESTRA 0311364840103
CLABE INTERBANCARIA1 030320900025467740
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 MAYO 2023

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS 0.00 %
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS -4.47 %
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 0.00 $ 29.25 31 151 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

SALDO TOTAL* $ 0.00
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 0

SALDO INICIAL        $ 0.00 
DEPOSITOS $ 0.00 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2023 NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE DEDUCCION FISCAL,
TRASLADO DE IVA O RETENCION DE IMPUESTOS A REPORTAR, POR LO CUAL, NO SE INCLUYE LA CADENA ORIGINAL NI SELLO DIGITAL.

CUENTA CUENTA MAESTRA 0311364840107
CLABE INTERBANCARIA1 030320900034581057
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 MAYO 2023

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS 0.10 %
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS -4.38 %
RENDIMIENTOS $ 13.92
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 162.00



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 1,888,188.88 $ 13.92 $ 446,004.62 $ 1,442,198.18

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 1,616,502.71 $ 1,808,767.44 31 057 0.0100 % 0.0000 % 0.0100 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0311364840107

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 1,888,188.88
4 MAY 4942201 TRASPASO DE RECURSOS(BI-49422013500) $ 88,357.30 $ 1,799,831.58

BENEFICIARIO:   BANCO DEL BAJIO SA SERVICIOS (BI-49422013500)
4 MAY 4371301 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134900(BI-EFERENCIADO) $ 45,315.00 $ 1,754,516.58
9 MAY 4659301 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA NOMINA # 147998112101(BI-46593013503) $ 19,641.40 $ 1,734,875.18

BENEFICIARIO: MARDUCK  CRUZ BUSTAMANTE(BI-46593013503)
9 MAY        DEPOSITO DE NOMINA $ 38,182.60 $ 1,696,692.58
9 MAY        COMISION DISPERSION GRUPO: 1P5I $ 12.00 $ 1,696,680.58
9 MAY        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 1P5I $ 1.92 $ 1,696,678.66
9 MAY 1445013 RETIRO DE TEF: PERIODO 09 DEL 01 AL 15 MAYO 2023 (BI-44143013502) $ 10,000.00 $ 1,686,678.66

BENEFICIARIO TEF: EDUARDO DANIEL ROLDAN OLVERA(BI-44143013502)
9 MAY 1445013 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-44143013502) $ 3.00 $ 1,686,675.66
9 MAY 1445013 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-44143013502) $ 0.48 $ 1,686,675.18
9 MAY 1485013 RETIRO DE TEF: PERIODO 09 DEL 01 AL 15 MAYO 2023 (BI-47197013491) $ 8,000.00 $ 1,678,675.18

BENEFICIARIO TEF: DAVID SEVILLA(BI-47197013491)
9 MAY 1485013 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-47197013491) $ 3.00 $ 1,678,672.18
9 MAY 1485013 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-47197013491) $ 0.48 $ 1,678,671.70
9 MAY 1441013 RETIRO DE TEF: PERIODO 09 DEL 01 AL 15 MAYO 2023 (BI-49964013504) $ 4,000.00 $ 1,674,671.70

BENEFICIARIO TEF: OTILIA JIMENEZ JIMENEZ(BI-49964013504)
9 MAY 1441013 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-49964013504) $ 3.00 $ 1,674,668.70
9 MAY 1441013 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-49964013504) $ 0.48 $ 1,674,668.22
9 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 09 DEL 01 AL 15 MAY23 $ 4,273.20 $ 1,670,395.02

BENEFICIARIO TEF: JIMENEZ GUIJARRO ANGEL
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: JIGA790103417

9 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,670,392.02
9 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,670,391.54
9 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 09 DEL 01 AL 15 MAY23 $ 4,273.20 $ 1,666,118.34

BENEFICIARIO TEF: RONDAN CALDERON ALEJANDRO
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: ROCA730514PC8

9 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,666,115.34
9 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,666,114.86
9 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 09 DEL 01 AL 15 MAY23 $ 4,273.20 $ 1,661,841.66

BENEFICIARIO TEF: SANTANA AGUILAR JUAN RAMON
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: SAAJ720831DP0

9 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,661,838.66
9 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,661,838.18
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

9 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 09 DEL 01 AL 15 MAY23 $ 4,120.00 $ 1,657,718.18
BENEFICIARIO TEF: DIAZ NUNEZ LEOPOLDO
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: DINL681123GA9

9 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,657,715.18
9 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,657,714.70
9 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 09 DEL 01 AL 15 MAY23 $ 4,120.00 $ 1,653,594.70

BENEFICIARIO TEF: SANCHEZ PEREZ JUAN
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: SAPJ630623UF0

9 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,653,591.70
9 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,653,591.22
9 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 09 DEL 01 AL 15 MAY23 $ 4,806.20 $ 1,648,785.02

BENEFICIARIO TEF: GUERRERO DIAZ ROBERTO
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: GUDR841017P15

9 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,648,782.02
9 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,648,781.54
9 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 09 DEL 01 AL 15 MAY23 $ 4,273.40 $ 1,644,508.14

BENEFICIARIO TEF: BARBOSA GONZALEZ LEONEL
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: BAGL790617T2A

9 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,644,505.14
9 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,644,504.66
9 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 09 DEL 01 AL 15 MAY23 $ 4,120.00 $ 1,640,384.66

BENEFICIARIO TEF: CANDELARIO TORRES JOSE ENRRIQUE
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: CATE660529TR8

9 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,640,381.66
9 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,640,381.18
9 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 09 DEL 01 AL 15 MAY23 $ 4,273.20 $ 1,636,107.98

BENEFICIARIO TEF: PONCE SANCHEZ PEDRO
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: POSP7012038H6

9 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,636,104.98
9 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,636,104.50
9 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 09 DEL 01 AL 15 MAY23 $ 4,273.20 $ 1,631,831.30

BENEFICIARIO TEF: NUNEZ CAMACHO RAFAEL
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: NUCR771123P99

9 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,631,828.30
9 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,631,827.82
9 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 09 DEL 01 AL 15 MAY23 $ 3,523.80 $ 1,628,304.02

BENEFICIARIO TEF: MONROY AGUILAR JUAN PABLO
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: MOAJ8210084J4

9 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,628,301.02
9 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,628,300.54
9 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 09 DEL 01 AL 15 MAY23 $ 4,273.20 $ 1,624,027.34

BENEFICIARIO TEF: MONROY SALAS ADRIAN
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: MOSA7203052ZA

9 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,624,024.34
9 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,624,023.86
9 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 09 DEL 01 AL 15 MAY23 $ 4,273.20 $ 1,619,750.66

BENEFICIARIO TEF: CALDERON RUIZ JOSE LUIS
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: CARL9203198ZA

9 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,619,747.66
9 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,619,747.18



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 031136484

R.F.C. OSQ2002127Y3

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 4 DE 16

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

9 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 09 DEL 01 AL 15 MAY23 $ 4,120.00 $ 1,615,627.18
BENEFICIARIO TEF: SANCHEZ PEREZ BENJAMIN
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: SAPB770330LP6

9 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,615,624.18
9 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,615,623.70
9 MAY 1483013 RETIRO DE TEF: PERIODO 09 DEL 01 AL 15 MAYO 2023 (BI-46280013479) $ 8,240.00 $ 1,607,383.70

BENEFICIARIO TEF: NORBERTO BAUTISTA ANDALON(BI-46280013479)
9 MAY 1483013 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-46280013479) $ 3.00 $ 1,607,380.70
9 MAY 1483013 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-46280013479) $ 0.48 $ 1,607,380.22
9 MAY 1461013 RETIRO DE TEF: PERIODO 09 DEL 01 AL 15 MAYO 2023 (BI-47431013483) $ 4,273.00 $ 1,603,107.22

BENEFICIARIO TEF: ROBERTO ALEJANDRO NUNEZ DIAZ(BI-47431013483)
9 MAY 1461013 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-47431013483) $ 3.00 $ 1,603,104.22
9 MAY 1461013 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-47431013483) $ 0.48 $ 1,603,103.74
9 MAY 1452013 RETIRO DE TEF: PERIODO 09 DEL 01 AL 15 MAYO 2023 (BI-46596013503) $ 4,273.20 $ 1,598,830.54

BENEFICIARIO TEF: AGUSTIN ALEJANDRO HERNANDEZ GO(BI-46596013503)
9 MAY 1452013 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-46596013503) $ 3.00 $ 1,598,827.54
9 MAY 1452013 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-46596013503) $ 0.48 $ 1,598,827.06
16 MAY 1259173 RETIROS MISCELANEOS. COMISION MEN BAJIONET 11/05/202 $ 200.00 $ 1,598,627.06
16 MAY 1259174 RETIROS MISCELANEOS. IVA COMISION M BAJIONET MAESTR3 $ 32.00 $ 1,598,595.06
25 MAY 5004801 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA NOMINA # 147998112101(BI-50048013484) $ 19,641.00 $ 1,578,954.06

BENEFICIARIO: MARDUCK  CRUZ BUSTAMANTE(BI-50048013484)
25 MAY        DEPOSITO DE NOMINA $ 38,182.60 $ 1,540,771.46
25 MAY        COMISION DISPERSION GRUPO: 1P5I $ 12.00 $ 1,540,759.46
25 MAY        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 1P5I $ 1.92 $ 1,540,757.54
25 MAY 2079401 ENVÍO SPEI:PER QUIN 10(BI-246344) $ 8,240.00 $ 1,532,517.54

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:NORBERTO BAUTISTA ANDALON
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320014849644116
REFERENCIA:2079401 HORA:13:41:08
CLAVE DE RASTREO:BB20794013491

25 MAY 2079401 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,532,510.04
25 MAY 2079401 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,532,508.84
25 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 10 DEL 16 AL 31 MAY23 $ 4,273.20 $ 1,528,235.64

BENEFICIARIO TEF: JIMENEZ GUIJARRO ANGEL
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: JIGA790103417

25 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,528,232.64
25 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,528,232.16
25 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 10 DEL 16 AL 31 MAY23 $ 3,473.60 $ 1,524,758.56

BENEFICIARIO TEF: MONROY AGUILAR JUAN PABLO
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: MOAJ8210084J4

25 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,524,755.56
25 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,524,755.08
25 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 10 DEL 16 AL 31 MAY23 $ 4,806.20 $ 1,519,948.88

BENEFICIARIO TEF: GUERRERO DIAZ ROBERTO
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: GUDR841017P15
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

25 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,519,945.88
25 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,519,945.40
25 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 10 DEL 16 AL 31 MAY23 $ 4,273.20 $ 1,515,672.20

BENEFICIARIO TEF: RONDAN CALDERON ALEJANDRO
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: ROCA730514PC8

25 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,515,669.20
25 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,515,668.72
25 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 10 DEL 16 AL 31 MAY23 $ 4,273.20 $ 1,511,395.52

BENEFICIARIO TEF: CALDERON RUIZ JOSE LUIS
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: CARL9203198ZA

25 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,511,392.52
25 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,511,392.04
25 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 10 DEL 16 AL 31 MAY23 $ 4,273.20 $ 1,507,118.84

BENEFICIARIO TEF: BARBOSA GONZALEZ LEONEL
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: BAGL790617T2A

25 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,507,115.84
25 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,507,115.36
25 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 10 DEL 16 AL 31 MAY23 $ 4,273.20 $ 1,502,842.16

BENEFICIARIO TEF: SANTANA AGUILAR JUAN RAMON
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: SAAJ720831DP0

25 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,502,839.16
25 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,502,838.68
25 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 10 DEL 16 AL 31 MAY23 $ 4,120.00 $ 1,498,718.68

BENEFICIARIO TEF: SANCHEZ PEREZ JUAN
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: SAPJ630623UF0

25 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,498,715.68
25 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,498,715.20
25 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 10 DEL 16 AL 31 MAY23 $ 4,273.20 $ 1,494,442.00

BENEFICIARIO TEF: MONROY SALAS ADRIAN
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: MOSA7203052ZA

25 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,494,439.00
25 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,494,438.52
25 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 10 DEL 16 AL 31 MAY23 $ 4,273.20 $ 1,490,165.32

BENEFICIARIO TEF: PONCE SANCHEZ PEDRO
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: POSP7012038H6

25 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,490,162.32
25 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,490,161.84
25 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 10 DEL 16 AL 31 MAY23 $ 4,273.20 $ 1,485,888.64

BENEFICIARIO TEF: NUNEZ CAMACHO RAFAEL
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: NUCR771123P99

25 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,485,885.64
25 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,485,885.16
25 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 10 DEL 16 AL 31 MAY23 $ 4,120.00 $ 1,481,765.16

BENEFICIARIO TEF: SANCHEZ PEREZ BENJAMIN
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: SAPB770330LP6

25 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,481,762.16
25 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,481,761.68
25 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 10 DEL 16 AL 31 MAY23 $ 4,120.00 $ 1,477,641.68

BENEFICIARIO TEF: DIAZ NUNEZ LEOPOLDO
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: DINL681123GA9

25 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,477,638.68
25 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,477,638.20
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

25 MAY        RETIRO DE TEF: PERIODO 10 DEL 16 AL 31 MAY23 $ 4,120.00 $ 1,473,518.20
BENEFICIARIO TEF: CANDELARIO TORRES JOSE ENRRIQUE
RFC ORDENANTE:  OSQ2002127Y3
RFC BENEFICIARIO: CATE660529TR8

25 MAY        COMISION POR TEF ENVIADO $ 3.00 $ 1,473,515.20
25 MAY        IVA COMISION POR TEF ENVIADO $ 0.48 $ 1,473,514.72
25 MAY 1881101 ENVÍO SPEI:PER QUIN 10 FINIQUITO Y PROPORCIONALES(BI-248124) $ 5,024.00 $ 1,468,490.72

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:ROBERTO ALEJANDRO NUNEZ DIAZ
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012180015309693590
REFERENCIA:1881101 HORA:13:47:04
CLAVE DE RASTREO:BB18811013486

25 MAY 1881101 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,468,483.22
25 MAY 1881101 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,468,482.02
25 MAY 1566013 RETIRO DE TEF: PER QUIN 10 (BI-49946013488) $ 4,273.40 $ 1,464,208.62

BENEFICIARIO TEF: AGUSTIN ALEJANDRO HERNANDEZ GO(BI-49946013488)
25 MAY 1566013 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-49946013488) $ 3.00 $ 1,464,205.62
25 MAY 1566013 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-49946013488) $ 0.48 $ 1,464,205.14
25 MAY 2242801 ENVÍO SPEI:PER QUIN 10 HAS(BI-248844) $ 10,000.00 $ 1,454,205.14

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTE
BENEFICIARIO:EDUARDO DANIEL ROLDAN OLVERA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072320010857661620
REFERENCIA:2242801 HORA:13:49:28
CLAVE DE RASTREO:BB22428013496

25 MAY 2242801 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,454,197.64
25 MAY 2242801 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,454,196.44
25 MAY 1884001 ENVÍO SPEI:PER QUIN 10 ASIMILADOS(BI-254774) $ 8,000.00 $ 1,446,196.44

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:DAVID SEVILLA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392028780818591
REFERENCIA:1884001 HORA:14:09:14
CLAVE DE RASTREO:BB18840013477

25 MAY 1884001 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,446,188.94
25 MAY 1884001 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,446,187.74
25 MAY 1551013 RETIRO DE TEF: PER QUIN 10 ASIMILADOS (BI-47537013495) $ 4,000.00 $ 1,442,187.74

BENEFICIARIO TEF: OTILIA JIMENEZ JIMENEZ(BI-47537013495)
25 MAY 1551013 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-47537013495) $ 3.00 $ 1,442,184.74
25 MAY 1551013 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-47537013495) $ 0.48 $ 1,442,184.26
31 MAY        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 13.92 $ 1,442,198.18

SALDO TOTAL* $ 1,442,198.18
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 133
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SALDO INICIAL        $ 1,888,188.88 
DEPOSITOS $ 13.92 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 162.00

$ 445,842.62

$ 1,442,198.18

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
NUMERO DE CERTIFICADO NO. DE SERIE CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE EXPEDICION REGIMEN FISCAL EMISOR REGIMEN FISCAL RECEPTOR

00001000000504869086 00001000000505619865 2023-06-01T19:50:31 601 603
TIPO DE COMPROBANTE RFC PROVEEDOR CERTIFICADO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION USO DE CFDI CODIGO POSTAL DEL RECEPTOR

I BBA940707IE1 2023-06-01T23:23:43 G03 48540
FORMA DE PAGO FOLIO FISCAL LUGAR DE EXPEDICION VERSION METODO DE PAGO

03 11DA792D-E151-4A01-92C6-F0A394091484 37128,LEON, GUANAJUATO 4.0 PUE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL RECEPTOR

OPD SIERRA DE QUILA
SELLO DIGITAL DEL CFDI

nyOeMes9u5RyiI/BhRxPYWm0FwgH5N3KuI7XYt9gzPGiHu5cIsY/TRpwfGswpLjTOb64KXS1Lzm89DL1EE5vzr/529vpuYNQr5FgtJZUYz7JGcCSFPm2lw2
rMb61g7+8JaZVwrE2UNQt3POAXy/llSCYgj4E+juAW1hzn6f+Cbq5Jsb1ia8LBlJ9xIQBkxqzQAiqrz0PyIdkV2FiRKP0te9OC9covlzmIt6Br/iafeJ8XOPNyS1DR
Bhl7EAdIdv9PtvxS4fho26AVgiVeO1Wes7K+xsJOGlR7eimEOSdAux/i6J/WwxsljNW++OhzT9UY4rpuf516+poeBUI5HHJXg==

SELLO DIGITAL
JgDqs0lkFEFlk9zjD/sNRC6Yi4keJKJ+JkwolpeojIe1L7yM2090pu6nWCnYX/lXZGRAc6QI5TburdqW7DhElZx+RCxdzfI+x+XYuQRawn1P9nS6ogrh6Cm75m
lIILbAsV3R4jy+xiQzyibQAfPHP2TEDO1ygjws/7mBch2fIeXTHCfYOI+B9O2hAkbcRdK3yuZaeX+5Dxn5q8q89XwxUlczpFMeUO6Iiy/z+rM2nsfrrqYjFDcNjyAj
CAp8wjSbRk10ubObKwhQNQt7BF74G3RWxMo0CE9ZVudIL+kThLpn9xTSSAhTKJHQlye1AO8Wmk1dzrY8gjLwiwbYY6vpag==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|11DA792D-E151-4A01-92C6-F0A394091484|2023-06-01T23:23:43|SFE0807172W8|JgDqs0lkFEFlk9zjD/sNRC6Yi4keJKJ+JkwolpeojIe1L7yM2090pu6nWCnYX/lXZGRAc6
QI5TburdqW7DhElZx+RCxdzfI+x+XYuQRawn1P9nS6ogrh6Cm75mlIILbAsV3R4jy+xiQzyibQAfPHP2TEDO1ygjws/7mBch2fIeXTHCfYOI+B9O2hAkbcRdK3yuZaeX+5Dxn5q8q8
9XwxUlczpFMeUO6Iiy/z+rM2nsfrrqYjFDcNjyAjCAp8wjSbRk10ubObKwhQNQt7BF74G3RWxMo0CE9ZVudIL+kThLpn9xTSSAhTKJHQlye1AO8Wmk1dzrY8gjLwiwbYY6vpag==|
00001000000505619865||

CODIGO
jcbZeH2tF3BBCPRMB;lIUP4ppGZjcbZ
ZlXZqnRdjr;pfhnlkvuV4G3FyxPZlXZ
accRPuYuZuvvXQuSuYxZvvXTRTRzbzR
7caHntnWYIDvVrnk7ussCa68i02WcA:
4:fcIhiD8fiG8REiNrxYLpE6naSv0S2
k:PMzo9wYJwNyMxOoBsHasUANaIWStP
whobgQdXUyXWa;zkUrSaEK9SNVgOm3Z
we09MzUK6;JxHcxylX:q7RS8LK7cfT8
7:QbNkwRxp;ZQ1VKmMmc3lFCZWUiAb0
7irLjqHRG6WGD8xlr1r4e31ps0Nvx;X
mWuSucuo9HnDnuuSyVbgLnXe2muSkRZ
T09HY:1r6CN:Ibipt0zH6S3L1Lqiqt8
mvJcz2bdqXxn37UtjLSBCZ8bkc8SWSZ
MiLHCTuz7cdEZkn4LxraWKTHrESrq38
O77V5M9gpTPM3taLeaiTv4hvciIw67X
Jmxqc67ped6:2X49y555Kg7Eh0nxIU8
dcoWIa5ZQ1GGPM4VvRVS8lD6SGncQg2
lvPpFbg:E;17XCNpNBKirndIKqnLyJX
jcbZraQsDWT50HuSnvbQXCqQGouSj6X
ZlXZZkFN6z:6zpZcpglp4SbN18Ayb0Z
zzzPtzttPtz0PzPPP0P0t00tz0zttzP

CODIGO

jcbZeH33B3B3cPRMB;lHWP4qrGZjcbZ
ZlXZpnfdk6QqLhnlkvuf4G3FhxPZlXZ
accRQYYuxXTvXYuSuYxZvYPTVRRzbzR
8cbHoImWiwDvV1dxsussCQr8i02baA:
V2bcIYFd8fi16xIwDrxYLpEVnaSl8SR
pwSMzol3SJmhs8IqgBsHasTqlaIWStP
wvofx;fhWyhu03PIQ6SaDKI3nWeOm3Z
we09Xg7:P9:xMNxj2P:qBZSpls5cfT8
7:1bjJ7RZP:ZehpBOomcLNFCZWUiAb0
7ixLjqhVLUcOD8nlr0;Te3A4s0Nvx;X
wWuSucxWSH6FluuSZV2GHnXe2muSkRZ
r1ZHY:D5;INsIbllE0zHVS3M0M7iqt8
aLJWB0bdqZVk17UhunSBCZ8RVaXSWYZ
MILLP;QzChl5ZAn4LxraWJVHNEWrq2:
z47Rzb7Opd0MDbaLeaiTv1tvciqT4GX
Fwxqc61Ted2B8iT8w555KWcMh0khIU8
4WsWHa5Su1CE:JqTpRVS8l1TSGncQg2
lvPpBbe;o;5oqcrlotKirfdHHqnLyJX
jcbZOK1KDUV5AbuSkpbQvIqQgouSj6X
ZlXZjZfNFPqpzvvQXOmp4SbN1payb0Z
zzzPtzt00zPPPzzPP0z0t00tz0zttzP

NUMERO DE CERTIFICADO NO. DE SERIE CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE EXPEDICION REGIMEN FISCAL EMISOR REGIMEN FISCAL RECEPTOR

00001000000504869086 00001000000505619865 2023-06-01T19:50:31 601 603
TIPO DE COMPROBANTE RFC PROVEEDOR CERTIFICADO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION USO DE CFDI CODIGO POSTAL DEL RECEPTOR

E BBA940707IE1 2023-06-01T23:23:42 G03 48540
FORMA DE PAGO FOLIO FISCAL LUGAR DE EXPEDICION VERSION METODO DE PAGO

03 3E4EBB4F-6A4C-48E8-A8BC-7FE33FCB8CF
6

37128, LEON, GUANAJUATO 4.0 PUE

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL RECEPTOR

OPD SIERRA DE QUILA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
hTvneO14my8lv6R/xqetbPvtGzO4W6NBkzJDgwK+44vdTsM1t0C5/sTFF3JqQJU3F4kms5ErtwPPvhzgUrHBBo5c7zKbia4HEsNDP7VE/61Z+PDsM9hhvC
EH2ZKqAE2YlW1cShzfUBXzDBkWeenn5PxGswvtSCADUx6Z+X0aL+uPeNjB42jl1VRnDV/xK3LOkluXmY8Y15RG/vTJ6n2gKu3BM3BDRjm2gNyWYBOm
gyfhz2eILbm/m3MMyGPWtR7vkrReg61Y/DueTeYWAlPAbAcFMNuArdDXsJ2vAF+0L/74+6dzrKaeUI7ag+p6CSuw/5WuakyQR0JQZEDTBZ/YbA==

SELLO DIGITAL
XyDgrLq4vRpohSIkkHEJQLGb89ChPMsWmZjJ56XZVGaMgi6ggss7CqQe02+WoxjZHrth4Oo7RouppVxS4+QO+MYDq859eXnUfioN4Y1fY82qOetj+68jD0
xlCpDzP39Cpw/fvyTwR0YyQEUurVOdrsEaD/Q9lAp3UaprjQ+iPwOENt9PWaInRzjbbptwmValbTgu6HtnSJLLlwcq3DvuJdTH9WXwTWV4GbHpctW2+ekX
GxPC9B19mCJQbl+p0cinCZBBLqVX9/Jw7gaYw+OiOo89Csm7czXvhOpTBkvmCUwP8E+78EpzkTvIQKV0sfHJXvofYPrXVfhOx9TP0Fv29Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|3E4EBB4F-6A4C-48E8-A8BC-7FE33FCB8CF6|2023-06-01T23:23:42|SFE0807172W8|XyDgrLq4vRpohSIkkHEJQLGb89ChPMsWmZjJ56XZVGaMg
i6ggss7CqQe02+WoxjZHrth4Oo7RouppVxS4+QO+MYDq859eXnUfioN4Y1fY82qOetj+68jD0xlCpDzP39Cpw/fvyTwR0YyQEUurVOdrsEaD/Q9lAp3UaprjQ

+iPwOENt9PWaIn||
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BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
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CUENTA CUENTA MAESTRA 0311364840108
CLABE INTERBANCARIA1 030320900034581125
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 MAYO 2023

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS 0.10 %
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS -4.38 %
RENDIMIENTOS $ 10.09
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 108.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 1,252,985.68 $ 10.09 $ 125,005.15 $ 1,127,990.62

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 1,171,269.69 $ 1,267,856.18 31 057 0.0100 % 0.0000 % 0.0100 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0311364840108

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 1,252,985.68
1 MAY 5904282 COMPRA-DISPOSICION (POS) 30ABR2023 TAQUERIA COCULA $ 360.00 $ 1,252,625.68

75412913120941709649683
RFC FOPE7502111VA

1 MAY 5904283 COMPRA-DISPOSICION (POS) 30ABR2023 GASOL MARTIN M OTERO $ 600.00 $ 1,252,025.68
75122803120017281494808
RFC GMA 930705M73

2 MAY 1869201 ENVÍO SPEI:SERVICIO MECANICO Y ELECTRICO CAMIONETA(BI-390504) $ 11,696.28 $ 1,240,329.40
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:RIGOBERTO HERNANDEZ LOMELI
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:4152313993232359
REFERENCIA:1869201 HORA:21:44:24
CLAVE DE RASTREO:BB18692013506

2 MAY 1869201 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,240,321.90
2 MAY 1869201 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,240,320.70
2 MAY 1876801 ENVÍO SPEI:ANTICIPO ROLLBAR Y BANCA CAMIONETA(BI-391944) $ 8,143.20 $ 1,232,177.50

INSTITUCIÓN RECEPTORA:AFIRME
BENEFICIARIO:LAURA TERESA SOLIS
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:062320001521096605
REFERENCIA:1876801 HORA:21:46:28
CLAVE DE RASTREO:BB18768013502

2 MAY 1876801 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,232,170.00
2 MAY 1876801 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,232,168.80
3 MAY 5940508 COMPRA-DISPOSICION (POS) 02MAY2023 GASOPOLIS $ 1,000.00 $ 1,231,168.80

75122803122004870522460
RFC GAS 040602E75

4 MAY 5958840 COMPRA-DISPOSICION (POS) 03MAY2023 STR*UBER TRIP $ 140.86 $ 1,231,027.94
75177133123000626853667
RFC UPM 200220LK5
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

4 MAY 1875301 ENVÍO SPEI:7 PARES DE BOTAS NEGRAS ESTABLO(BI-225294) $ 8,829.34 $ 1,222,198.60
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:BOTAS ESTABLO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320004483725430
REFERENCIA:1875301 HORA:12:30:58
CLAVE DE RASTREO:BB18753013494

4 MAY 1875301 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,222,191.10
4 MAY 1875301 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,222,189.90
5 MAY 5974610 COMPRA-DISPOSICION (POS) 04MAY2023 NETPAY*GASNECTARMARIA $ 500.00 $ 1,221,689.90

75579503124020889838517
RFC SNC 140704QR3

5 MAY 5974611 COMPRA-DISPOSICION (POS) 04MAY2023 ALGEBRA*IAPJALISCO $ 5,880.00 $ 1,215,809.90
75445503124000390306586
RFC IAP 090116IX2

5 MAY 4845650 RETIRO ATM SUC GDL MARIANO OTERO JALISCO J 5161020003568849 PBR136 $ 900.00 $ 1,214,909.90
6 MAY 5988203 COMPRA-DISPOSICION (POS) 05MAY2023 EST DE SERVICIO ALBA $ 1,147.50 $ 1,213,762.40

75412913125953418624985
RFC ESA 9707226K8

6 MAY 5988204 COMPRA-DISPOSICION (POS) 05MAY2023 EST DE SERVICIO ALBA $ 800.00 $ 1,212,962.40
75412913125953418624993
RFC ESA 9707226K8

6 MAY 5988205 COMPRA-DISPOSICION (POS) 05MAY2023 AUTOZONE 7397 $ 360.00 $ 1,212,602.40
75412913125942026976150
RFC AME 970109GW0

6 MAY 5988206 COMPRA-DISPOSICION (POS) 05MAY2023 RAMROS $ 944.31 $ 1,211,658.09
75412913125941391802546
RFC SRA 150319A27

6 MAY 5988207 COMPRA-DISPOSICION (POS) 05MAY2023 AUTOZONE 7397 $ 194.65 $ 1,211,463.44
75412913125942026976168
RFC AME 970109GW0

8 MAY 6016600 COMPRA-DISPOSICION (POS) 07MAY2023 CHEDRAUI 159 GDL COLON $ 44.90 $ 1,211,418.54
75439183127049143537936
RFC TCH 850701RM1

8 MAY 6016601 COMPRA-DISPOSICION (POS) 07MAY2023 EST DE SERVICIO ALBA $ 1,377.00 $ 1,210,041.54
75412913127953418629958
RFC ESA 9707226K8

8 MAY 6016602 COMPRA-DISPOSICION (POS) 07MAY2023 NETPAY*GASNECTARMARIA $ 1,200.00 $ 1,208,841.54
75579503127005089838513
RFC SNC 140704QR3

8 MAY 1881001 ENVÍO SPEI:2 RADIOS PORTATILES ANALOGOS MOTOROLA DE(BI-303344) $ 14,221.60 $ 1,194,619.94
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:COMERCIALIZADORA SWAT
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002320700913325805
REFERENCIA:1881001 HORA:16:51:08
CLAVE DE RASTREO:BB18810013489

8 MAY 1881001 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,194,612.44
8 MAY 1881001 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,194,611.24
8 MAY 1317013 RETIRO DE TEF: GASTO COMPROBADO SERVICIO LAVADO CAMIONE (BI-43589013501) $ 139.20 $ 1,194,472.04

BENEFICIARIO TEF: MANZANO RODRIGUEZ BRENDA ELIZA(BI-43589013501)
8 MAY 1317013 COMISION POR TEF ENVIADO(BI-43589013501) $ 3.00 $ 1,194,469.04
8 MAY 1317013 IVA COMISION POR TEF ENVIADO(BI-43589013501) $ 0.48 $ 1,194,468.56
11 MAY 6068800 COMPRA-DISPOSICION (POS) 10MAY2023 CASA MARTINEZ SUC TECO $ 258.50 $ 1,194,210.06

75412913130944578737546
RFC MAML7112246S6

12 MAY        PAGO DE SERVICIO :  TELEFONO(TELMEX) - 3496880521 OPD SIERRA DE QUILA(BI $ 389.00 $ 1,193,821.06
REFERENCIA: 34968805211(BI-104443008475)
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12 MAY 1865501 ENVÍO SPEI:CEMENTO CABLE Y MANGUERA PARA BASE CIENE(BI-261264) $ 1,330.60 $ 1,192,490.46
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:JOSE FRANCISCO PRECIADO FIGUER
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012326004808156594
REFERENCIA:1865501 HORA:14:30:52
CLAVE DE RASTREO:BB18655013486

12 MAY 1865501 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,192,482.96
12 MAY 1865501 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,192,481.76
12 MAY 2200101 ENVÍO SPEI:MATERIAL PARA CONSTRUCCION BASE CIENEGA(BI-269644) $ 899.00 $ 1,191,582.76

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:GONZALEZ RAMIREZ FRANCISCO JAV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012393004660219990
REFERENCIA:2200101 HORA:14:58:48
CLAVE DE RASTREO:BB22001013500

12 MAY 2200101 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,191,575.26
12 MAY 2200101 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,191,574.06
12 MAY 2226301 ENVÍO SPEI:REPARACION CUATRIMOTO(BI-298694) $ 4,060.00 $ 1,187,514.06

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:DEIDA ELIZABETH MARTINEZ DE LO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392014063093050
REFERENCIA:2226301 HORA:16:35:38
CLAVE DE RASTREO:BB22263013496

12 MAY 2226301 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,187,506.56
12 MAY 2226301 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,187,505.36
13 MAY 6096485 COMPRA-DISPOSICION (POS) 12MAY2023 EST DE SERVICIO ALBA $ 1,139.34 $ 1,186,366.02

75412913132953418623038
RFC ESA 9707226K8

14 MAY 6107599 COMPRA-DISPOSICION (POS) 13MAY2023 SERV GASOLINERI AZTECA $ 701.93 $ 1,185,664.09
75412913133943642873169
RFC RARG620713T81

14 MAY 6107600 COMPRA-DISPOSICION (POS) 13MAY2023 MERCADO PAGO $ 598.08 $ 1,185,066.01
75412913133863104379358
RFC MER 991006JMA

15 MAY 2071801 ENVÍO SPEI:6 PARES DE BOTAS ESTABLO(BI-205524) $ 7,567.92 $ 1,177,498.09
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:BOTAS ESTABLO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320004483725430
REFERENCIA:2071801 HORA:11:25:04
CLAVE DE RASTREO:BB20718013495

15 MAY 2071801 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,177,490.59
15 MAY 2071801 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,177,489.39
17 MAY 6158697 COMPRA-DISPOSICION (POS) 16MAY2023 REFACCIONES CURIEL $ 977.00 $ 1,176,512.39

75445503136000386786136
RFC CUUM550604324
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17 MAY 6158698 COMPRA-DISPOSICION (POS) 16MAY2023 AUTOZONE 7119 $ 878.00 $ 1,175,634.39
75412913136942026880896
RFC AME 970109GW0

17 MAY 1886201 ENVÍO SPEI:SALDO DE ROLLBAR Y BANCA CAMIONETA(BI-321954) $ 5,428.80 $ 1,170,205.59
INSTITUCIÓN RECEPTORA:AFIRME
BENEFICIARIO:LAURA TERESA SOLIS
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:062320001521096605
REFERENCIA:1886201 HORA:17:53:10
CLAVE DE RASTREO:BB18862013482

17 MAY 1886201 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,170,198.09
17 MAY 1886201 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,170,196.89
17 MAY 2098601 ENVÍO SPEI:4318278(BI-323114) $ 20,418.67 $ 1,149,778.22

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:ANA COMPANIA DE SEGUROS SA DE
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012180004480013084
REFERENCIA:2098601 HORA:17:57:02
CLAVE DE RASTREO:BB20986013483

17 MAY 2098601 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,149,770.72
17 MAY 2098601 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,149,769.52
18 MAY 6175997 COMPRA-DISPOSICION (POS) 17MAY2023 GASOLINERA MARTIRES $ 624.05 $ 1,149,145.47

75412913137944839968677
RFC SMT 110309DZ9

18 MAY 2085801 ENVÍO SPEI:HOST PAGINA WEB SIERRA DE QUILA(BI-220354) $ 2,288.39 $ 1,146,857.08
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:MARCO ANTONIO ISLAS CRUZ
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002888700256492636
REFERENCIA:2085801 HORA:12:14:30
CLAVE DE RASTREO:BB20858013487

18 MAY 2085801 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,146,849.58
18 MAY 2085801 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,146,848.38
21 MAY 6219260 COMPRA-DISPOSICION (POS) 20MAY2023 FARM GUADALAJARA 23 $ 1,455.98 $ 1,145,392.40

75412913140910721317609
RFC FGU 830930PD3

21 MAY 6219261 COMPRA-DISPOSICION (POS) 20MAY2023 FARM GUADALAJARA 33 $ 1,711.17 $ 1,143,681.23
75412913140946994192469
RFC FGU 830930PD3

21 MAY 6219262 COMPRA-DISPOSICION (POS) 20MAY2023 FLOR DE CORDOVA LA PAZ $ 80.00 $ 1,143,601.23
75412913140944514348109
RFC JILJ830827TR9

21 MAY 6219263 COMPRA-DISPOSICION (POS) 20MAY2023 GASOL MARTIN L TORRES $ 800.00 $ 1,142,801.23
75122803140012980711897
RFC GMA 930705M73

23 MAY 1880201 ENVÍO SPEI:ADQUISICION 3 VENTILADORES AREA ADMON(BI-242064) $ 1,248.00 $ 1,141,553.23
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:MA ALEJANDRA PRECIADO SOLTERO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392001319342015
REFERENCIA:1880201 HORA:13:26:52
CLAVE DE RASTREO:BB18802013477

23 MAY 1880201 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,141,545.73
23 MAY 1880201 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,141,544.53
23 MAY 1890801 ENVÍO SPEI:DOS CARCASAS PARA DISCO DURO(BI-281414) $ 560.00 $ 1,140,984.53

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:JOSE RAUL PRECIADO TORRES
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:4152313669670502
REFERENCIA:1890801 HORA:15:38:02
CLAVE DE RASTREO:BB18908013482

23 MAY 1890801 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,140,977.03
23 MAY 1890801 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,140,975.83
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24 MAY 6270403 COMPRA-DISPOSICION (POS) 23MAY2023 OXXO GAS EL 40 $ 400.00 $ 1,140,575.83
75412913143940273994437
RFC SGM 950714DC2

25 MAY 6286403 COMPRA-DISPOSICION (POS) 24MAY2023 EST DE SERVICIO ALBA $ 1,377.00 $ 1,139,198.83
75412913144953418623349
RFC ESA 9707226K8

25 MAY 6286404 COMPRA-DISPOSICION (POS) 24MAY2023 RESTAURANT LOS EQUIPAL $ 620.00 $ 1,138,578.83
75412913144943836304473
RFC PEFA570219PZ3

26 MAY 6301723 COMPRA-DISPOSICION (POS) 25MAY2023 ORGANIZACION LA LUNA $ 1,000.00 $ 1,137,578.83
75177133145004871358590
RFC OLU 8712032Z3

27 MAY 6315102 COMPRA-DISPOSICION (POS) 26MAY2023 RESTAURANT LA VIRGENCI $ 459.36 $ 1,137,119.47
75412913146943999159415
RFC GADG630420BX3

27 MAY 6315103 COMPRA-DISPOSICION (POS) 26MAY2023 EST DE SERVICIO ALBA $ 800.00 $ 1,136,319.47
75412913146953418626332
RFC ESA 9707226K8

27 MAY 6315104 COMPRA-DISPOSICION (POS) 26MAY2023 OXXO GASPASEOS DEL SOL $ 600.00 $ 1,135,719.47
75412913146941501222671
RFC SGM 950714DC2

30 MAY 6361389 COMPRA-DISPOSICION (POS) 29MAY2023 GASO SAMARA GUADALUPE $ 800.00 $ 1,134,919.47
75122803149000580992794
RFC GGS 000912PT9

30 MAY 2214001 ENVÍO SPEI:2611 COMBUSTIBLE DEVENGADO OPERATIVIDAD(BI-318474) $ 6,636.99 $ 1,128,282.48
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:ESTACION DE SERVICIO ALBA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012392001370200824
REFERENCIA:2214001 HORA:17:41:34
CLAVE DE RASTREO:BB22140013484

30 MAY 2214001 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,128,274.98
30 MAY 2214001 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,128,273.78
31 MAY 6378351 COMPRA-DISPOSICION (POS) 30MAY2023 STR*UBER EATS $ 293.25 $ 1,127,980.53

75177133150000001242557
RFC UPM 191014S31

31 MAY        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 10.09 $ 1,127,990.62

SALDO TOTAL* $ 1,127,990.62
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 82



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 031136484

R.F.C. OSQ2002127Y3

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 13 DE 16

SALDO INICIAL        $ 1,252,985.68 
DEPOSITOS $ 10.09 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 900.00 $ 108.00
$ 123,997.15

$ 1,127,990.62

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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00001000000504869086 00001000000505619865 2023-06-01T19:50:31 601 603
TIPO DE COMPROBANTE RFC PROVEEDOR CERTIFICADO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION USO DE CFDI CODIGO POSTAL DEL RECEPTOR

I BBA940707IE1 2023-06-01T23:23:44 G03 48540
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zzzPtzt0zP00PPzPPtP0t00tz0zttzP

CODIGO

jcbZeH7jD9BCaPRMB;lHWP4qHGZjcbZ
ZlXZqlbduNYqmhnlkvuf4G3FhxPZlXZ
accRQXuuyPvvUYuSuYxZvvXTSVRzbzR
6czHj6oyi9DvVQnnyussCQW8w82gCA:
foicM0ed8fi6NCzkfrxYL8qVnaSX2SR
CfNMzyw;uJlv7MaoGBsHaseALaIWStP
wDsbVPdmyyiYa3zKUpSatI9coUgOm3Z
we3HyWyK9;Jx9OTxy::qCZSHL;scfT8
7:hVZbqRn1XXQUPH2Gmg1LFCZWUiAb0
7irLjqHVO2FoDpNlx0Lpe31ps0Nvx;X
QWuSucjhSpuGnuuSunbgHnXe2muSkRZ
GFSHY:tz3Arocbv44XzLrS3L1Lqiqt8
MPJSK2VlLXrnY7azolSBCZ8bucRSVSZ
M9LH;vSz7RnEjIn4Lx:AWKTHr596I::
s67VMPYmpz8L0jaLeaiTv4HvciIv4GX
nnxqcRXped6IRX4qU555KcVEh0nnCU8
4OSWHcEkY16B3MWfVVvS8lA1SGncQg2
lvPp3HgOE;4mXanpjzKirfdpvUnLyJX
jcbZKG;OzsV55HuSx4bQvIqQgouSj6X
ZlXZjZlNCxR4zvYWPomp4SbN1HAyb0Z
zzzPtztt0zPPPzt0P0P0t00tz0zttzP

NUMERO DE CERTIFICADO NO. DE SERIE CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE EXPEDICION REGIMEN FISCAL EMISOR REGIMEN FISCAL RECEPTOR

00001000000504869086 00001000000505619865 2023-06-01T19:50:31 601 603
TIPO DE COMPROBANTE RFC PROVEEDOR CERTIFICADO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION USO DE CFDI CODIGO POSTAL DEL RECEPTOR

E BBA940707IE1 2023-06-01T23:23:44 G03 48540
FORMA DE PAGO FOLIO FISCAL LUGAR DE EXPEDICION VERSION METODO DE PAGO

03 89A2F2CC-C22C-4746-A39E-C316704A2668 37128, LEON, GUANAJUATO 4.0 PUE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL RECEPTOR

OPD SIERRA DE QUILA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
bYMGND0BBlk3iNsYeeJfNT52/hmchhQEbgJCu3qosgL80Ri07awLWztCVyTA5n35RwdKPXNV6wXxRxsdl7Bw1KVdlvXCOBhuasNwic4RbazDkTiZ3R4/Z/
pglRfkqQwaeiaGR/q412qLhTWgMcIoY+2jArdx52xztriQXMt6RgG+FqP3rwU5K2unFdXvuyiBDD1Ng7ZqEuE8wP2LjDaxn/Qob7xMjDqzQ1MXuoEGsgZeJ4
9Mm6Di4s1aJQ3fT3z50HBKhB47FCdl2NWaxqK4OUzfcOM1aZTESFxM2hmh5Vcbh+Z6ZTl/YM/1NghiSNQHlvT66e9lwOwoCjBKj+QGqQ==

SELLO DIGITAL
czDczLuLIOE8DmIm85JVqR4h3lmq9ySxWA+1TO+DdXl99HhQ607Cw1GC/xoRNlTwPqKB29cegxgKM4vbgnvzOVRoJyRfsDoHMVzthdVupWwxNY6Vdx
90kZ0LF5z15S1a04mP06dwsH/iIdJwO9zK0W0nLVvWn0lVxtyolbZCs7wmWvzAzHi+GqjzXzUCDRHjKRBsm2dV64wCkz/UFfVg1hM5lyp5/TDR3cD2EcGl
Hh111tzFX+QiO3tZerd2byruqJYY7+nREb1ibKWTInN1u2fl9sH2giMmiTfyv94T4SgHddjeHyW4bMjC+VrriT7lyFXZCY/omlMgu9ZqKey0iw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|89A2F2CC-C22C-4746-A39E-C316704A2668|2023-06-01T23:23:44|SFE0807172W8|czDczLuLIOE8DmIm85JVqR4h3lmq9ySxWA+1TO+DdXl99Hh
Q607Cw1GC/xoRNlTwPqKB29cegxgKM4vbgnvzOVRoJyRfsDoHMVzthdVupWwxNY6Vdx90kZ0LF5z15S1a04mP06dwsH/iIdJwO9zK0W0nLVvWn0lVxty

olbZCs7wmWvzAzHi+||



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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RESUMEN DE COMISIONES

  

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL MONEDA DE LA
COMISION

  

09-05-23 COMISION DISPERSION GRUPO: 1P5I  12.00  1.92  13.92  MXN
09-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
09-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
25-05-23 COMISION DISPERSION GRUPO: 1P5I  12.00  1.92  13.92  MXN
25-05-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
25-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
25-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
25-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
25-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
25-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
25-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
25-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
25-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
25-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
25-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
25-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
25-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
25-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
25-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
25-05-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
25-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
25-05-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
25-05-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
25-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
02-05-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
02-05-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
04-05-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
08-05-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
08-05-23 COMISION POR TEF ENVIADO  3.00  0.48  3.48  MXN
12-05-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
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FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL MONEDA DE LA
COMISION

  

12-05-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
12-05-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
15-05-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
17-05-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
17-05-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
18-05-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
23-05-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
23-05-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
30-05-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES EN PESOS  270.00  43.20  313.20  MXN

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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1 SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.

2 EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.
EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO EUR EURO RENT. VAR. RENTA VARIABLE
#OP NUMERO DE OPERACION EXT EXTRANJERA REF REFERENCIA
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL RET RETIRO
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET ANT RETIRO ANTICIPADO

RETIRO I INVERSION RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
ATM CAJERO AUTOMATICO IMP IMPUESTO SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO INTERBANCARIOS
BI BAJIONET IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SPID SISTEMA DE PAGOS INTERBANCARIOS EN DOLARES
BM BAJIO MOVIL INT INTERES SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
BT BANCA TELEFONICA INTER INTERNACIONAL SUC SUCURSAL
C.P. CODIGO POSTAL INV INVERSION TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
CCE CAMARA DE COMPENSACION ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE

ELECTRONICA IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO EQUILIBRIO
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA OPER OPERACIONES TIT TITULO

FEDERACION MON MONEDA UDIS UNIDADES DE INVERSION
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MXN PESOS EN MONEDA NACIONAL USD DOLAR AMERICANO
CoDi COBRO DIGITAL NAC NACIONAL V VENCIMIENTO
DEP DEPOSITO NO NUMERO VENC VENCIMIENTO
DOCTO DOCUMENTO P PAGO DE INTERES DEL PERIODO
EEB
EST

ENLACE EMPRESARIAL BANBAJIO
ESTATAL

POS
PRLV

PUNTO DE VENTA
PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE
AL VENCIMIENTO

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.


